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お申し込み・お問い合わせ ［営業時間］月～土10:00～17:00（日・祝定休）

大阪
本店

FAX：06-6347-2101　総合旅行業務取扱管理者：大西 杏奈

クルーズ旅行なら、安心の専門店へ 正会員
観光庁長官登録旅行業第1739号〈旅行企画・実施〉

本日9:30より
受付スタート!

本日9:30より
受付スタート!

本日9:30より
受付スタート!〒530-0001  大阪府大阪市北区梅田1-8-17  大阪第一生命ビル12階

株式
会社 広告コード 250301読売大阪

【ご案内】※港湾税、国際観光旅客税、船内チップ等は変更となる場合が
ございます。※寄港地観光にかかる費用はお客様ご負担となります。また、
寄港地での移動費、施設入場料等は旅行代金に含まれません。※写真は
すべてイメージです。※詳しい旅行条件を説明した書面をご用意しており
ますので、事前にご確認のうえ、お申し込みください。※お客様の個人情報
の取り扱いについて、詳細はホームページをご覧ください。https://w-
ww.cruiseplanet.co.-
jp/pp_info.htm

開催日：3月8日（土） 10:30～11:30
会　場：クルーズプラネット大阪本店
開催日：3月8日（土） 10:30～11:30
会　場：クルーズプラネット大阪本店
開催日：3月8日（土） 10:30～11:30
会　場：クルーズプラネット大阪本店 ※ご予約はお電話、

　またはWebから ▶※ご予約はお電話、
　またはWebから ▶

参加
無料

要
予約アラスカクルーズ説明会

*1：花の開花時期は自然現象のため、見ごろは前後する場合があります。 *2：クジラは野生
動物のため、ご覧いただけない場合があります。 *3：満席などの理由で、お席が確保できない
場合には、他のツアーをご案内する場合もございます。 *4：ザーンダムは、4日目：ジュノー
13:30入港、22:00出港、5日目：スキャグウェイ6:30入港、21:00出港、6日目：世界遺産
グレーシャーベイ・クルーズ(6:00～15:00)

●スタンレーパーク観光*1後、港へ  乗船手続き
バンクーバー（カナダ）出港（16:00）2 優
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日次 旅 行 日 程 宿泊

4 ジュノー（アラスカ州／アメリカ）（13:30入港  22:30出港）*4
■OP ホエールウォッチングと野生動物観察*2 *3

■伊丹空港 よりANA国内線（13：00～17：00発）にて羽田へ
羽田空港よりANA116便（21：55発）にてバンクーバーへ ホテル泊1

10 羽田空港（19:00）着後、入国・通関手続き羽田よりANA099便にて■関西空港 （22:20）へ。着後、解散 ─
翌日、19時以前に羽田空港を出発する、

伊丹・関空・神戸行きのANA国内線もご利用いただけます。

9
バンクーバー（カナダ）入港（7:00） バンクーバー半日観光
◎ギャスタウン  ◎グランビルアイランド  ○イヌクシェク
バンクーバーよりANA115便（16:45発）にて帰国の途へ

機内泊

スキャグウェイ（アラスカ州／アメリカ）（7:00入港  20:00出港）*4
■OP ホワイト・パス&ユーコン鉄道*35

ケチカン（アラスカ州／アメリカ）（11:00入港  19:00出港）
クリーク通りの散策後、フリータイム7

3 インサイドパッセージ・クルーズ

8 インサイドパッセージ・クルーズ

■世界遺産 グレーシャーベイ・クルーズ（7:00～16:00）*46

フルフラットシートを互い
違いに配置した、スタッ
ガードシート配列を採用。
どの席からでも直接通路
に出ることができる、全席
通路側スタイルです。
リクライニング：180度
座席配列：1-2-1列

機内食は、和食・洋
食のコース料理をは
じめ、お好きなとき
にご注文いただける
ラーメンなどの軽食
もご用意

71.8  86.8       万円～　　 　万円

全席通路側に面した　　　
　　フルフラットシート利用

氷河が間近で見られます
▼

出発空港は、伊丹以外も選択可能出発空港は、伊丹以外も選択可能
● 神戸・関西 の各空港：伊丹空港発と 同料金
●中国・四国地方各空港：往復1.6万円の追加で羽田までの
ANA国内線を利用可能
●往復とも、 空港ラウンジ をご利用可能
　往路：伊丹、羽田空港ANAラウンジ（軽食もご用意）
　復路：バンクーバー、羽田空港
● ビジネスクラス専用チェックインカウンター で、スムーズ
な搭乗手続き

プレミアムクラス「ホーランド アメリカ ライン」の魅力プレミアムクラス「ホーランド アメリカ ライン」の魅力
● 77年以上の運航経験 を持つ、アラスカクルーズのパイオニア
●サービスの行き届く、6～9万トンクラスの中型船を利用
●2層吹き抜けのダイニングでは、 毎晩日替わりのコース料理 をご用意
●ティータイムやお夜食など 軽食も無料
● 24時間ルームサービス には、無料のメニューもご用意 メインダイニング クロウズネスト

ケチカン

バンクーバー

ジュノー
スキャグウェイ

グレーシャーベイ

インサイドパッセージ

■大阪発着旅行代金（国際線は、ビジネスクラス利用）
　 大人お１人様、2名１室利用　（　）内は１人部屋追加代金
＜コーニングスダム＞ 総トン数:99,500トン
出発日（2025年）

内側
(シャワー付）

8/1（金） 8/15（金）
868,000円
（160,000円）

838,000円
（150,000円）

海側
（シャワー、窓付）

1,088,000円
（350,000円）

948,000円
（240,000円）

ベランダ
（シャワー、ベランダ付）

1,098,000円
（370,000円）

1,048,000円
（300,000円）

ビスタスイート
（シャワー、ベランダ付）

1,168,000円
（400,000円）

1,128,000円
（360,000円）

＜ザーンダム＞ 総トン数:61,396トン 海側以上の客室は、バスタブ付き
出発日（2025年） ６/10（火） 7/8（火）

内側 718,000円
(シャワー付） （180,000円）

7/15（火） 7/22（火）
738,000円
（180,000円）

758,000円
（180,000円）

788,000円
（180,000円）

海側（視界不良） 748,000円
（バスタブ、窓付） （190,000円）

748,000円
（190,000円）

798,000円
（190,000円）

798,000円
（190,000円）

海側 778,000円
（バスタブ、窓付） （200,000円）

778,000円
（200,000円）

828,000円
（200,000円）

828,000円
（200,000円）

ビスタスイート 1,018,000円
（バスタブ、ベランダ付）（390,000円）

968,000円
（370,000円）

1,058,000円
（390,000円）

1,058,000円
（410,000円）

8/5（火）
858,000円
（180,000円）
888,000円
（190,000円）
928,000円
（200,000円）
1,128,000円
（410,000円）

6/10発は催行間近!
＜別途必要代金＞　■空港施設使用料2,950円（羽田）　■国内線旅客施設
使用料1,800円目安　■海外空港税7,000円目安　■港湾税US$235
（シングル利用時US$470）　■政府関連諸税US$300～US$350　■燃油
サーチャージ：58,000円（目安、2月20日現在）　■船内チップ（船上精算）：
US$119（ビスタスイート：US$133）　※旅行代金には燃油サーチャージ
が含まれません。別途お支払いが必要となり、ご旅行代金とともに出発前
にお支払いいただきます。燃油サーチャージが変更された場合、増額に
なったときは不足分を追加徴収し、減額になったときにはその分を返金
します。(確定後の追加徴収・ご返金はございません)

＜旅行条件＞　●：入場観光 ◎：下車・外観観光 〇車窓観光　■OP オプショナルツアー（別料金）
■食事条件：朝1回、夕1回、船20回　■最少催行人員：15名様　■添乗員：同行（羽田空港出発から
羽田空港帰着まで）　■利用予定ホテル：【バンクーバー】ハイアットリージェンシー・バンクーバー 
または同等クラス　■利用予定航空会社：ANA　
★このコースにご参加いただく場合は、米国のESTA（電子渡航認証システム/登録料実費US$21）
およびカナダのeTA（電子渡航認証システム/登録料実費7カナダドル）に従い、認証を受ける必要
があります。ESTA・eTAはクルーズプラネットで申請代行を受け付けております。詳細はお問合せ
ください。　※このコースはプレミアムエコノミー、エコノミークラスご利用のお客様と共同催行と
なります。　※寄港地や氷河は、天候・海象条件により、航路変更や抜港になる場合があります。

ホエールウォッチング

船上から氷河を見学!

39.8        万円
 ～81.8　　    　万円

大自然アラスカ・グレーシャーベイ
クルーズ 10日間
大自然アラスカ・グレーシャーベイ
クルーズ 10日間 ■ビジネスクラス

　利用旅行代金
　（大人お1人様・
　2名1室／内側利用）

入れる船は選ばれた数隻だけ

世界自然遺産グレーシャーベイ

美しい内海の水路をクルーズ
インサイドパッセージ

氷河の前に停泊するホーランド アメリカ ライン姉妹船

18インチのワイドスクリーン

アラスカクルーズ伊丹
空港発
伊丹
空港発
伊丹
空港発
伊丹
空港発 直行便直行便
関西
空港着
関西
空港着
関西
空港着
関西
空港着

安心の添乗員同行 クルーズ中全食事付き 往復宅配サービス無料!
（ご自宅⇔羽田空港往復、お１人様１個）

SKYTRAX社認定
世界最高評価5スター11年連続獲得

（羽田～バンクーバー間往復）（羽田～バンクーバー間往復）


